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My działkowcy - członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 
Pionier w Choszcznie zgromadzeni na corocznym Walnym Zebraniu 
Sprawozdawczym w dniu 31.03.2012 roku stanowczo i zdecydowanie 
protestujemy przeciwko wszelkim zakusom,podchodom i innym 
pseudopolitycznym,pseudoprawnym próbom zawłaszczenia naszymi 
ukochanymi i wypielęgnowanymi działkami - naszymi Rodzinnymi Ogrodami 
Działkowymi. Nie trzeba legitymować się wielkimi osiągnięciami 
naukowymi,stopniami naukowymi,dyplomami itp. ,aby zrozumieć czemu i 
komu służą takie działania jak wniosek do Trybunału Pierwszego Prezesa Sądu 
Najwyższego,wypowiedzi byłego Marszałka Sejmu RP i innych 
polityków,którzy szafując hasłami uwłaszczenia działkowców,likwidacji złogów 
komunizmu czy postkomunizmu pragną na „siłę"ich uszczęśliwić - to postawa 
fałszywa - to prosta droga do likwidacji nie tylko Polskiego Związku 
Działkowców ,ale przede wszystkim Rodzinnych Ogrodów Działkowców-
naszych ogrodów- naszych działek.Takim działaniom naszych 
polityków,polityków przez nas wybranych na stanowiska aby służyli 
społeczeństwu mówimy stanowcze,wspólne i głośne - NIE ! 

Rodzinne Ogrody Działkowe to nie tylko uprawa owoców i warzyw to 
wielka fabryka świeżego powietrza to wielki filtr dla naszych miast to miejsce 
wypoczynku, relaksu wielkiej rzeszy działkowców i ich rodzin,które po 
likwidacji zmieni się w betonową pustynię. Ogrody nasze powstawały z reguły 
na gruntach niechcianych,ugorach i nieużytkach,a dzis gdy w wyniku wielkiego 
nakładu sił i środków działkowców „kwitną" nagle spodobały się 
inwestorom,różnej maści politykierom,nagle pojawnili się właściciele - to po 
prostu niegodziwe,nieetyczne. Jakie jeszcze działania zostaną podjęte aby 
zawładnąć cudzą własnością,aby zlikwidować legalnie działający oparty na 
demokratycznych zasadach związek - Polski Związek Działkowców. 

Apelujemy do Pani Kopacz Ewy - Marszałka Sejmu RP,Donalda Tuska -
Premiera rządu RP i przewodniczącego Platformy Obywatelskiej ,senatorów i 
posłów aby szanowali i nie zmieniali ustawy sejmowej „O Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych „ z dnia 08.07.2005 roku,szanowali nabyte prawa 
obywateli i ich wolę dobrowolnego zrzeszania się,a przede wszystkim ich 
wysiłek,pracę i społeczne zaangażowanie. Takiej postawy oczekujemy od 
politycznych elit jako ich elektorat. 



ly uświadomić wszystkim decydentom,że twarzą Rodzinych 
)ziałkowych nie jest twarz „postkomunisty"- to twarz 

tówólonej,roześmianej,wielopokoleniowej rodziny,to twarz roześmianych 
dzieci na huśtawce,goniących motylka,zrywających kwiatki i to właśnie dla nich 
pragniemy zachować nasze ogrody,nasze działki. 

Jeszcze raz zdecydowanie sprzeciwiamy się planom różnych 
inwestorów,reformatorów i pseudoddziałaczy ,którzy próbują reformować Nasz 
Związek,nasze działki bez nas działkowców - mówimy głośno „ nic o nas bez 
nas". 
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